СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017                                                                                                          № 24/1
н.п. Междуречье
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

от 28.12.2016 № 22/2 «О бюджете сельского поселения Междуречье Кольского района на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2016 № 22/2 «О бюджете сельского поселения Междуречье Кольского района на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Междуречье Кольского района на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Междуречье Кольского района в сумме 11 352,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения Междуречье Кольского района в сумме 17 821,1 тыс. рублей;
          установить размер дефицита местного бюджета на 2017 год в сумме 6 469,0 тыс. рублей;

         направить 6 469,0 тыс. руб. на уменьшение дефицита, превышающего предельный его размер, за счет снижения остатков средств на едином счете бюджета сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области по состоянию на 01 января 2017 года;

         верхний предел муниципального долга сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 01 января 2018 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области -  00,0 тыс. рублей;

предельный объем муниципального долга сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 2017 год в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области -  0,00 тыс. рублей».

2. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7, Решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2016 № 22/2 «О бюджете сельского поселения Междуречье Кольского района на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Междуречье
Кольского района                                                                         Е.И. Ионесий